Praça Osvaldo Lopes, s/n – Bloco “B” – Centro – CEP 29890-000 – Montanha – ES

Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 – E-mail: cmmontanha@globo.com

www.cmmontanha.es.gov.br

PROJETO DE LEI Nº ____/2025

Dispõe sobre nomenclatura de Logradouro

Público.

Faço saber que a Câmara Municipal de

Montanha aprova e o Poder Executivo

Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado de AVENIDA EUTÍMIO BRITO FILHO, o logradouro

atualmente denominado de Avenida dos Combonianos, localizado nesta

municipalidade.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Montanha/ES, 17 de junho de 2025.

TARCISIO PESSOA DEPOLO

Vereador - PSD

mailto:cmmontanha@globo.com

		2025-06-17T10:21:20-0300